別記第１－１号様式（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

新型コロナワクチンに係る個別接種促進支援事業
運営事務局　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　新型コロナワクチンに係る個別接種促進支援事業協力金支給申請書
（第　　期分）

　新型コロナワクチンに係る個別接種促進支援事業実施要領第５条の規定により，関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]１　協力金支給申請額（第　　期分）　　　　      　　　　　　円

２　関係書類
・　新型コロナウイルスワクチン接種の実績報告書（様式１－２）
・　個別接種促進のための支援事業に係る請求書（様式１－３）